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خبــر همدان

خبــر

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری:

تصادف جرم اولویت دار همدان
معاون  همــدان:  خبر  گــروه  هگمتانه، 
اجتماعــی و پیشــگیری از وقــوع جرم 
دادگســتری همدان با اشــاره به ضرورت 
نوین در  افزایش تجهیــزات و فناوری های 
جاده های اســتان به منظور پیشــگیری از 
تصادف و ســوانح رانندگی گفت: تصادفات 
منجر به فوت و جــرح جزو جرائم و دعاوی 

اولویت دار همدان است.
ســعید گلســتانی ظهــر دیــروز در جلســه 
رســیدگی به وضعیت جاده های استان و کاهش 
تصادف جاده  ای اظهار کرد: در آستانه فرارسیدن 
تعطیلات نــوروزی و افزایش ســفرهای جاده ای 
افزایــش دوربین های پلاک خــوان در محورهای 

مواصلاتی و جاده   ای استان مورد توجه است.
وی اظهــار کــرد: اســتفاده از تجهیــزات و 
فناوری های نوین یکی از مؤلفه های تأثیرگذار در 
کاهش تصادف است و تجهیزات به نوبه خود سهم 

قابل توجهی در کنترل رفتار رانندگان دارند.
معــاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگستری همدان با تأکید بر اینکه دستگاه های 
متولــی ایمنــی جاده ها بــرای ایجــاد حداکثر 
ظرفیت های موجود بــه منظور افزایش تجهیزات 
از قبیــل دوربین هــای پلاک خــوان تلاش کند 
گفت: این تجهیزات قابلیت کنترل میزان سرعت 
خودرو با نظارت رفتار رانندگان را دارند و از بروز 

تصادفات نیز پیشگیری می کنند.
وی تصریح کرد: در حال حاضر تصادفات منجر 
به فوت و جــرح و دعاوی حقوقی ناشــی از این 
تصادفــات در محاکم قضایی جزو جرائم و دعاوی 

اولویت دار استان به شمار می آیند.
گلســتانی با اشــاره به اهداف حــوزه وضعی 
معاونت پیشــگری از جرم دادگستری در کاهش 
تصادفات اســتان افــزود: باید میــزان تصادفات 
صــورت گرفته و مرگ و میر مصدومان ناشــی از 
آن با وضعیت موجود کاهش داشته باشد که این 
هدف با ارتقای فرهنگ ترافیکی قابل تحقق است.
وی بیــان کــرد: رعایت قوانیــن و مقررات و 
ســرعت و فاصله  مطمئنه توسط رانندگان وسایل 
نقلیه تأثیر بســزایی در کاهش تصادفات خواهد 

داشت.

اعلام برنامه پروازهای 
فرودگاه همدان

مدیر فرودگاه همدان: برای پرواز عتبات 
عالیات در حال برنامه ریزی هستیم/ مردم و 
ادارات همدان از ظرفیت فرودگاه استفاده کنند

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر فرودگاه 
همدان برنامه پروازهــای فرودگاه را اعلام 

کرد.
ســهراب کلونــدی در گفتگویی بیــان کرد: 
بوئینــگ ایران ایــر پرواز های همدان بــه تهران 
را خدما ت  دهی می کنــد که پرواز در روز شــنبه 
ســاعت7:30 از تهــران بــه همــدان می آید و 
ســاعت 8:55 به تهران بر می گردد. همچنین در 
روز سه شــنبه این پرواز در ســاعت 16 از تهران 
به همــدان می آید و ســاعت 17:20 بــه تهران 

بر می گردد.
وی تصریح کرد: پرواز مشــهد با قشــم ایر در 
روز های دوشــنبه و پنج شــنبه ســاعت 8:30 از 
مشــهد به همدان می آید و همان روز ساعت 11 
به مشــهد بر می گردد. پرواز کیــش با هواپیمایی 
کیش ایر سه شــنبه ها و جمعه ها برقرار است و در 
ســاعت های 13:15 از کیــش هواپیما به همدان 

می آید و در ساعت 15:15 به کیش بر می گردد.
کلوندی ابراز کــرد: برقراری تعــداد پرواز به 
درخواست مردم به عنوان متقاضان بهره مندی از 
فرود گاه بســتگی دارد و با افزایش استقبال مردم 
برای هر نقطه از کشــور که بخواهند برنامه ریزی 
و پــرواز را اجرا خواهیم کــرد همچنان که برای 
عتبــات عالیات هم در حــال برنامه ریزی اجرای 

پرواز هستیم.
وی گفــت: فــرودگاه همدان آمــاده پذیرش 
هواپیمای هــای پهن پیکر بوئینگ تا خانواده 747 
مسافری است اما مردم استان همدان به خصوص 
اداره ها از ظرفیت فرودگاه همدان برای رسیدگی 

به امور اداری استفاده نمی کنند.
وی بــا یــاد آوری اینکه اســتاندار همدان هم 
بار ها تأکید کرده که دســتگاه های اداری استان 
از ظرفیت فرود گاه اســتفاده کننــد، اظهار کرد: 
اما کارمندان اداره های اســتان برای رسیدگی به 
امور اداری ترجیح می دهند از ســایر وسایل برای 

رسیدگی به امور اداری استفاده کنند.
مدیر فرودگاه همــدان گفت: فرودگاه همدان 
برای برقراری پرواز ها، بانــد فرود گاه را ارتقا داده 
و بلند ترین برج مراقبت فرود گاه های کشــور را با 
ارتفــاع 52.5 متر با هزینه ای در حدود 6 میلیارد 
تومان بهر ه برداری کرده است، اما تاکنون به دلیل 
نبود اســتقبال مناسب مردم استان همدان موفق 

به راه اندازی این تعداد پرواز  شده است.
کلوندی تأکید کرد: امکانات نصب شده و فعال 
فرود گاه ظرفیتی را در اختیار فرود گاه همدان قرار 
داده که در هرســاعت و برای هر شهر و منطقه ای 
که تقاضای پرواز ارائه شود پرواز را برقرار می کنیم 
اما پرواز  ها در صورتی محقق می شــود که مسافر 
کافی برای هر پرواز وجود داشــته باشد و حداقل 

50 تا 60 درصد ظرفیت پرواز پر شود.
وی اظهار کرد: ســاعت های پرواز تعیین شده 
اول وقت روز  های هفته اســت و طبق ضوابط هم 
اگر تأخیری باشــد به مسافران اعلام خواهد شد. 
منشور حفظ حقوق مسافر هم از مسافران حمایت 

می کند. قیمت ها هم کشوری تعیین می شود.
مدیــر فــرودگاه همــدان اضافه کــرد: طبق 
ضوابط ابلاغی وزارت راه و شهر ســازی و مدیریت 
فرود گاه های کشــور، پرواز ها برنامه ریزی شده و 
نظام مند است. امســال و تاکنون فرودگاه همدان 
248 پــرواز برای خدمات دهی به 36 هزار و 446 

مسافر استان برقرار کرده است.
مدیر فرودگاه همدان گفت: افزون بر پرواز های 
یاد شــده فرودگاه همدان موفق به ارائه خدمات 
پروازی برای زائران حج هم شــده است که بر این 
مبنا امسال برای حج 4 هزار و 250 مسافر با 17 

پرواز راهی خانه خدا شدند.

تأکید رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر همدان:

لزوم ارتقای سطح کمی و کیفی خدمات رسانی در طرح استقبال از بهار
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
خدمات شــهری شورای اسلامی شهر همدان بر 
خدمات رسانی  کیفی  و  کمی  سطح  ارتقای  لزوم 

در طرح استقبال از بهار تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شــورای اســلامی شهر 
همدان، علی فتحی در کمیسیون خدمات شهری شورا 
که پیرامون بررسی طرح اســتقبال از بهار برگزار شد 
افزود: اجرای طرح اســتقبال از بهار در شهر همراه با 
فضاســازی مناســب در حوزه های فضای سبز و منظر 

آرایی و ترافیکی شهر باشد.
فتحی با اشــاره به اقدامات شــهرداری برای آماده 
ســازی شهر جهت اســتفاده شــهروندان و مسافران 
نوروزی، اضافه کرد: انتظار می رود با انجام هماهنگی و 
برنامه ریزی های مناسب در این راستا نقشی در نشاط 

و شادابی شهر داشته باشیم.
وی در ادامه به اقدامات شهرداری در خصوص مباحث 
ترافیکی و ایجاد امنیت عبور و مرور شهروندان و مسافران 
نوروزی از معابر اظهار کرد: در اجرای پروژه های شــهری 
توجه به حمل و نقل و ترافیک و تأمین امنیت جانی مردم 
از مهمترین مقوله ها است و در معابری که لازم است پل 
عابر پیاده جهت عبور و مرور مردم نصب شود و در اسرع 

وقت اقدامات الزم به عمل آید.
وی با اشــاره به آمــار تصادفات جرحــی و فوتی 
کشــور و نیز شهر همدان یادآور شــد: یکی از اصول 
کنترل ترافیکی در ســطح بین المللی حرکت به سمت 
انسان محوری است که در این راستا اجرای پروژه های 

شهر در حوزه ترافیکی باید در اولویت قرار گیرد.
وی در این خصوص تأکید کرد: در راســتای تأمین 
امنیت جانــی شــهروندان در حوزه حمــل و نقل و 
ترافیک، موضوعی که در حیطه عملکرد ماســت باید 

به نحو احسن به آن اقدام کنیم.
وی تأکید کرد: زیباسازی شهر یکی از مباحث مهم 
مدیریت شــهری در حیطه سیما و منظر شهری است 
که در این مقوله نیز شــهرداری همدان باید با جدیت 

بیشتری ورود پیدا کند.
وی با اشاره به نزدیکی آخر سال و افزایش ترافیک 
در شهر یادآور شد: سازمان حمل و نقل بار و مسافر در 
حیطه نظارت و بازرســی و ارائه خدمات بهتر و بیشتر 
توسط اتوبوسرانی و تاکســیرانی در این ایام پیش رو 

نظارت بیشتری داشته باشد.
وی در خصوص شهرداری و اقدامات صورت گرفته 
توسط سازمان های شــهرداری، اظهار کرد: لازم است 
شهرداری در این زمینه اطلاع رسانی خوبی انجام دهد 
تا شهروندان از اقدامات صورت گرفته، اطلاعات کافی 

پیدا کنند.
علی فتحی ضمن اشــاره به حادثه خیز بودن بلوار 
فاطمیه جهت عبور عابران پیاده، یادآور شــد: قرار بود 
در ایــن معبر پــل عابر پیاده نصب شــود که تاکنون 
اقدامی صورت نگرفته و شــهرداری باید در این زمینه 

اقدامات لازم را انجام دهد.
وی همچنین با توجه به پیش رو بودن ایام سال نو 
بر ساماندهی و نظارت بر فعالیت دست فروشان تأکید 
و اظهار کرد: با توجه به مشکلات معیشتی و اقتصادی 
جامعه، سیاست شهرداری در طرح ساماندهی، منافع 

شهروندان و دست فروشان در نظر گرفته شود.
رئیس شــورای اسلامی شــهر همدان نیز با تأکید 
بر ســاماندهی کامل بساط گســتران و دست فروشان 
اظهار کرد: انتقال و جابجایی دست فروشــان به پیاده 
راه اکباتــان مورد تأکید بود که باید انجام می شــد اما 

تاکنون اقدامی صورت نپذیرفته است.
*علی ضمیر: کاشت 400 اصله درخت 7 ساله 

در شهر 
معاون خدمات شــهری شــهردار همــدان نیز در 
ابتدای این جلســه گفت: طبق سال های گذشته طرح 
اســتقبال از بهار به صورت کامل و جامع در دســتور 
کار شهرداری همدان قرار دارد که امسال این طرح با 
هدف رفع نواقص گذشته و تقویت نقاط قوت پیگیری 

و اجرایی خواهد شد.
وحیــد علی ضمیــر اضافه کرد: با توجــه به تأکید 
شــهردار همدان مبنی بر پیگیــری دقیق موضوعات 
طرح اســتقبال از بهار، جلســات و مصوبات این طرح 
برخلاف ســال های گذشته زودتر برگزار و اجرایی شد 
که بر این اساس از 10 اسفند شروع و تا 14 فروردین 

98 ادامه خواهد داشت.
وی با بیان اینکه در طرح اســتقبال از بهار اجرای 
عملیات پاک ســازی و زیباسازی معابر شهر و فضاهای 
گردشــگری در اولویت قــرار دارد گفــت: در همین 
خصــوص برنامه ریزی هــا به منظور پاک ســازی های 
جداره های شهری، پاک ســازی زمین های بایر، آماده 
سازی سرویس بهداشتی، لای روبی انهار، لکه گیری و 
حفاری ها، جمع آوری خاک و نخاله، جمع آوری زباله، 
تحویل لباس نو به کارگران، پاک سازی و رفت و روب 
معابر اصلی، شستشــو و رنگ آمیزی جدول ها و رنگ 
آمیــزی مخازن زباله، ترمیم و لکه گیری برخی معابر، 

کاشت گونه های فصلی و دائمی، درخت و درختچه و... 
در دست اقدام است.

علــی ضمیر با بیان اینکه نصــب نمادهای نوروزی 
نســبت به ســال گذشــته 50 درصد افزایش خواهد 
داشــت، افزود: بر این اساس 150 نماد نوروزی توسط 
سازمان ســیما، منظر و فضای ســبز شهری در نقاط 
مختلف شــهر همدان جانمایی می شود که در همین 
راســتا نمادهای نوری، نقاشــی های دیواری و آماده 

سازی جداره شهری نیز انجام خواهد شد.
معاون خدمات شهری شــهردار همدان با اشاره به 
در پیــش بودن هفته درخــت کاری نیز گفت: بیش از 
ســه میلیون بوته گل و نهال، درخــت و درختچه   در 
گونه های مختلف کاشــته می شــود و امســال برای 
نخستین بار 400 اصله درخت 7 ساله از شمال کشور 
تهیه شده و در نقاط مختلف شهر کاشته می شود و 40 

نماد فضای سبز در شهر جانمایی می شود.
معاون خدمات شهری شــهردار همدان از فعالیت 
13 ایســتگاه بازیافت در شهر همدان خبر داد و گفت: 
ایســتگاه های بازیافت طبق ســال های گذشته آماده 
دریافت زباله ها و پســماند های خشــک از شهروندان 
اســت و به ازای موارد بازیافتی اقلامی نظیر شوینده، 

کیسه زباله و... به شهروندان تحویل می دهند.
علی ضمیر اضافه کرد: مجوز حفاری تا پایان ســال 
محدود می شــود و تا سه روز آخر ســال نیز مجوزی 

صادر نخواهد شد.
*یوســفی: حفاری های غیرضروری تا پایان 

طرح استقبال از بهار ممنوع است
سرپرســت معاونت حمل و نقل و امــور زیربنایی 
شــهرداری همدان نیز در این جلسه گفت: با توجه به 
نزدیــک بودن طرح اســتقبال از بهار و لزوم تنظیف و 
زیبایی شــهر برای پذیرایی از شــهروندان و مسافران 
نوروزی ضرورت ســاماندهی کارگاه های ساختمانی با 
همکاری پیمانکاران به منظور جمع آوری مصالح مازاد 

از معابر عمومی در دستور کار قرار دارد.
عزیز اله یوســفی از شــروع لکه گیری  خیابان ها و 

معابر اصلی و فرعی شــهر با همراهی سازمان عمران 
و بازآفرینــی شــهری خبر داد و افــزود: علاوه بر این 
موضوع و براســاس تصمیمات گرفته شده حفاری های 
غیرضــروری تا پایان طرح در شــهر ممنوع اســت و 
هیچ گونه مجوزی در این خصوص صادر نخواهد شــد 

مگر موارد ضروری که نیازمند به حفاری باشد.
وی خواستار اطلاع رسانی سازمان های زیر مجموعه 
مدیریت شــهری در خصوص فعالیت ها و اقدامات شد 
و بیان کرد: برنامه ها و اقدامات بایســتی از نظر کمی 
اطلاع رســانی شود تا مورد سنجش شــهروندان قرار 
گیرد که انتظار مــی رود فعالیت ها و اقدامات در قالب 
بروشــور، فیلم کوتاه و... تهیــه و در این ایام به اطلاع 

شهروندان و مسافران نوروزی برسد.
*مردانی: دست فروشــان کارت شناســایی 

می گیرند
سرپرست مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شــهرداری همدان هم با بیان اینکه دست فروشــان و 
بساط گستران همدانی برای ســاماندهی شناسایی و 
شناسنامه دار شــده اند، گفت: همزمان با اجرای طرح 
ساماندهی دست فروشان و استقبال از بهار کارت هایی 
با کد تعریف شده صادر و محلی ثابت برای استقرار هر 

کدام از دست فروشان مشخص می شود.
حســین مردانــی اظهار کــرد: دست فروشــان و 
بساط گســتران که ثبت نام کرده انــد با کاورهای یک 
شکل به همراه چاپ نامواره شهرداری با عنوان »طرح 

ساماندهی بساط گستران« دریافت خواهند کرد.
وی اضافه کرد: اجرای این طرح در ایام پایانی سال 
و از دهم اسفندماه جاری با راه اندازی روزبازار پیاده راه 
اکباتان از ساعت 8 تا 20 و شب بازار پیاده راه بوعلی از 

ساعت 20 اجرا و عملیاتی خواهد شد.
مردانی خاطرنشــان کرد: با شناســنامه دار شدن 
دســت فروشــان ضمن شناسایی آنها، شــهروندان با 
اعتماد بیشــتری از دست فروشــان خریــد می کنند 
چراکه اطمینان دارند این افراد در ســامانه شهرداری، 
شناســنامه دارند و با کد مشخص و نظارت به فعالیت 

مشغول هستند.
وی در ادامــه افزود: در این طرح منافع مغازه داران 
و واحدهای صنفی نیز در نظر گرفته شــده و با تمرکز 
دست فروشــان در مکان هــای مناســب، ثابــت و در 
ساعت های مشخص، رونق بازار نیز به صورت هدفمند 

محقق می شود.
سرپرست مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شــهرداری همدان با تأکید بر حفظ حقوق شهروندی 
و اشــاره به ازدحام جمعیت در معابر شــهری در ایام 
پایانی ســال اظهار کرد: اجرای این طرح آزادســازی 
معابر عمومی و ســهولت تردد شهروندان را نیز محقق 
می کند و حذف زواید بصری، نظارت بیشتر و به دنبال 
آن ایجاد آرامش، نشــاط و امنیت در جامعه را در پی 

خواهد داشت.

رئیس سازمان صمت استان همدان:

صادرات بی رویه، قاچاق و احتکار عوامل گرانی 
تحریم داخلی مشکل کنونی بازار

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان همدان با بیان 
اینکه تحریم داخلی مشــکل کنونی بازار است 
صــادرات بی رویه، قاچاق و احتــکار را عوامل 

گرانی  دانست.
حمیدرضا متین ظهر دیروز در نشست جامعه اسلامی 
بازار اظهار کرد: اینکه بازرســی ها انجام می شود به علت 
تنش ایجاد شده در بازار است اما با این حال دستور داده 

شده که در بازرسی ها فقط نصب برچسب مدنظر باشد.
وی با بیان اینکه اکنون بازار تنش دارد و مردم نیز 
گرفتار این تنش هســتند افزود: اگــر التهاب بازار کم 

شود، نفع آن به همه می رسد.
رئیس ســازمان صمت اســتان همدان بیان کرد: 
وقتی برخی ســودجویان با انواع و اقسام حربه ها اقدام 
به قاچاق گوســفند می کنند، دیگر بازرسی ها می تواند 

چه نتیجه ای داشته باشد؟
وی با اشاره به تنش های ایجاد شده در بازار اظهار 
کــرد: التهاب در بازار را خود مردم ایجاد می کنند زیرا 
چه دلیلی دارد یک هموطن علیه همنوع خود دســت 
به احتکار بزند و موجب گرفتاری و سختی برای مردم 

شود.
متین با تأکید بر اینکه نه در شکر بلکه در هیچ یک 

از سایر اقلام کمبود نداریم بیان کرد: عده ای با بستن 
انبارهای خود و جلوگیری از خروج شکر از انبار موجب 

افزایش قیمت شکر شدند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان 
با اشاره به اینکه اگر گوشت هایی که به بازار توزیع شد، سر 
از غذاخوری ها درنمی آورد، اکنون چنین شرایطی وجود 
نداشت افزود: پرتقال نیز با صادرات بی رویه به گرانی فعلی 

دچار شد زیرا کمبود پرتقال نداشتیم.
متین تشــکیل صف  برنج در فروشگاه ها را نادرست 
دانســت و گفت: مشکلی در تأمین برنج وجود ندارد و 
به اندازه در بازار موجود اســت به طوری که در آستانه 

شب عید نیز 700 تن برنج به بازار وارد خواهد شد.
وی بیان کرد: سهمیه همدان در برنج 220 تن بود 
که در ســفر معاون وزیر صنعت نیــز طبق هماهنگی 
صورت گرفته، دو هزار تن برنج به این میزان اضافه شد 
و در مرحله نخست دو هزار و 220 تن برنج توزیع شد.
رئیس ســازمان صمت استان همدان با بیان اینکه 
مشــکل کنونی بازار تحریم داخلی است افزود: خود ما 
چنیــن فضایی را ایجاد کرده ایم وگرنه تحریم خارجی 

نمی تواند چنین شرایطی را برای ما ایجاد کند.
زدم  نامه  قصابان همــدان:  اتحادیه  *رئیس 
»دام همدان در حال خروج است« ، گوش کسی 

بدهکار نبود
رئیــس اتحادیــه قصابان همــدان نیــز گفت: از 
اردیبهشــت ماه طی نامه ای اعلام کردم دام از استان 

همدان در حال خروج است اما کسی گوش نکرد.
علی اکبر سپهری وفا در این نشست با بیان اینکه از 
اردیبهشــت ماه طی نامه ای اعلام کردم دام استان در 
حال خروج است اما کســی گوش نکرد افزود: پس از 

چند ماه همین مسئله مشکل آفرین شد.
وی با بیان اینکه از ابتدای ســال تاکنون یک هزار 
و 280 تن گوشــت وارد اســتان و توزیع شــده است 
گفت: اگر این میزان گوشت با انسجام بیشتری توزیع 

می شد، اکنون شرایط اینطور نبود.
همدان:  خواربارفروشــان  اتحادیه  *رئیس 

منشأ گرانی باید مشخص شود
رئیس اتحادیه خواربارفروشــان همدان نیز با بیان 
اینکــه گرانی در اثر کمبود، احتکار، ســوء اســتفاده 
و کاهــش ارزش پول یا مســائل روانی جامعه اســت 
افــزود: کمبود کالا نیز باید مدیریت شــود که متولی 
آن صنعت، معدن تجارت و یا جهاد کشاورزی است و 

باید تعادل ایجاد کنند.
رضا به زارع با طرح این ســؤال که چرا هرچه تولید 
بالاست باز مشــکل داریم افزود: بزرگترین دلیل تورم 

است و مشکل بازار نیست.
وی با تأکید بر اینکه گرانی ها نارواســت و منشــأ 
گرانی باید مشخص شود افزود: باید کالای اساسی در 
جامعه باشــد و درگیر مسائل سیاسی نشویم تا چالش 

ایجاد نشود.
*دبیر اتاق اصناف همدان: همدان به »شــهر 

دست فروشان« تبدیل شده است
دبیر اتاق اصناف همدان نیز گفت: کشور با وضعیت 
نامطلوب اقتصادی مواجه است که 50 اتحادیه از این 

وضعیت متأثر شده و وضعیت خوبی ندارند.
احمد گازرانی اظهار کرد: شــرایط بــازار و گرانی 
اجناس به گونه ای اســت که به چشم گران فروشی به 

آن نگاه می کنند.
وی افزود: باید با متخلفان برخورد شود، اما بازرسی 

نیز باید عادلانه باشد.
دبیر اتاق اصناف همدان بیان کرد: دست فروشــان 
حق و حقــوق بازاری ها را از بین برده اند به طوری که 
مثــل قارچ همه جــا را گرفته اند و همدان به »شــهر 

دست فروشان« تبدیل شده است.
وی با تأکید بر اینکه بــازار نیاز دارد اتحادیه ها در 
دل بازار باشــند تصریح کرد: اگــر اتحادیه ها در رأس 

بازار باشند، تنظیم قیمت ها نیز اعمال می شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان
روابط  مسؤولان  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
دســتگاه های  گروه  هفت  در  برتر  عمومی های 
رسان، شرکت های  اجرایی، شرکت های خدمات 
خصوصی، بانک ها، دانشــگاه ها، فرمانداری ها و 

شهرداری ها معرفی
*آزادبخت: ترغیب مدیــران برای حمایت و 
پشتیبانی از رســانه ها وظیفه روابط عمومی ها 

است
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان 
با تأکیــد برجوان گرایی در انتخاب مســؤولان روابط 
عمومی گفت: باید مدیران افراد جوان و با انگیزه بالا را 

برای این سمت حساس برگزینند.
بــه گــزارش هگمتانه بــه نقل از روابــط عمومی 
استانداری همدان، مصطفی آزادبخت دیروز در مجمع 
اعضای شــورای روابــط عمومی های اســتان همدان 
داشتن پشــتوانه علمی را از ملزومات روابط عمومی ها 
ذکر کرد و افزود: این قشــر تنهــا در صورت دانش و 
آگاهی قوی می توانند برای پیشــرفت ســازمان خود 

تلاش کنند.
آزادبخت با اشــاره بــه وجود برخــی مدیران غیر 

رســانه ای در اســتان گفت: روابط عمومی ها با هنر و 
دانش خود این مدیران را به ســمت استفاده از رسانه 

تشویق و ترغیب کنند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان 
رســانه را بهترین فرصت برای رؤســای دستگاه های 
اجرایی دانســت و گفت: مدیران اجرایی نباید رسانه ها 
را به چشــم مزاحم ببینند؛ بلکــه باید تعامل مثبت و 

سازنده با این قشر برقرار کنند.
وی به تقویت مادی و معنوی رســانه ها تأکید کرد 
و افزود: ترغیب مدیران برای حمایت و پشــتیبانی از 

رسانه ها وظیفه روابط عمومی ها است.
* آریایــی: مشــورت ســرلوحه کار روابط 

عمومی ها باشد
مدیرکل حوزه ریاست استانداری همدان نیز در این 
جلســه با تأکید بر عملکرد درســت و به هنگام روابط 
عمومی ادارات و نهادها گفت: در روزگاری که شایعات 
و اخبار با ســرعت بســیار در فضای مجازی منتشــر 
می شــود، واکنش ســریع و صحیح روابط عمومی ها 

بسیار اثر گذار است.
رضا آریایی خاطرنشــان کرد: مســؤولان روابط 

عمومی هــا از غرور و خــود برتربینــی پرهیز کنند 
و همــواره خود را نیازمند مشــورت بدانند تا موفق 

شوند.
وی با بیان اینکــه در دنیای امروزی اخبار طولانی 
مخاطب ندارد، تأکید کرد: با الگوگیری از خبرگزاری ها 
و مطبوعات، اخبار به صورت مختصر و مفید تنظیم و 

منتشر شود.
آریایی، مسؤولان روابط عمومی را به دانش افزایی 
توصیه کرد و افزود: اشــتغال در این ســمت نیازمند 

افزایش آگاهی است.
اسدالله ربانی مهر مدیرکل روابط عمومی استانداری 
همدان نیز با بیان اینکه جایگاه روابط عمومی جایگاه 
ویژه و بسیار حساسی است بر لزوم اطلاع رسانی هرچه 

بیشتر تأکید کرد.
گفتنــی اســت در این جلســه از فعالیــت روابط 
عمومی های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشگری، شرکت سیاحتی علیصدر و کمیته اطلاع 

رسانی همدان 2018 قدردانی شد.
در همیــن ارتباط مســؤولان روابــط عمومی های 
برتر در هفت گروه دســتگاه های اجرایی، شرکت های 

خدمات رسان، شرکت های خصوصی، بانک ها، دانشگاه 
ها، فرمانداری ها و شهرداری ها معرفی و از این افراد با 
اهدای لوح سپاس تجلیل شــد و انتخابات دور جدید 
مجمع شورای روابط عمومی استان همدان نیز برگزار 
و اعضای هیأت رئیسه با آرای شرکت کنندگان انتخاب 

شدند.
روابط عمومی ســازمان جهاد کشــاورزی استان 
همدان در گروه دســتگاه های اجرایــی رتبه اول را 
به دست آورد. در گروه شــرکت های خدمات رسان 
نیز شــرکت آب و فاضلاب روســتایی استان همدان 

اول شد.
براســاس این گزارش در گروه شهرداری ها، روابط 
عمومی شــهرداری همدان رتبه اول را کســب کرد و 
از علیرضا معتمدزاده، مدیر روابط عمومی شــهرداری 
همدان تجلیل شــد. در گروه شرکت های خصوصی و 
نیمه دولتی نیز شرکت ســیاحتی علیصدر اول شد و 
فرمانداری ملایر در گروه فرمانداری ها برتر اعلام شد. 
در گروه بانک ها نیز رتبه اول به سرپرســتی بانک رفاه 
استان همدان رســید و دانشگاه علوم پزشکی همدان 

اول گروه دانشگاه ها شد.

خبــر

رئیس پلیس راه استان:
750 تن معلول سوانح جاده ای 

امسال همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس پلیس 
راه همدان گفت: طبق نظر پزشــکی قانونی 
750 تن در سوانح جاده ای این استان در 11 

ماه امسال دچار معلولیت شدند.
سرهنگ رضا عزیزی دیروز در گفتگویی بیان 
کرد: ســه هزار و 800 تن در سوانح برون شهری 
این اســتان امســال مجروح و مصدوم شدند که 

بخشی از این افراد دچار معلولیت شدند.
وی اضافــه کرد: طبــق آخرین آمــار وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی 20 درصد 
مجروحان ســوانح رانندگی دچار معلولیت و قطع 
نخاع می شــوند و این آمار در کشور 45 هزار نفر 

است.
رئیس پلیس راه همدان اضافه کرد: این طیف 
از افراد که بیشــتر آنها نان آور خانواده هســتند 
ســر بار خانواده شــده و هزینه بــر دوش دولت 

می گذارند.
ســرهنگ عزیزی ادامــه داد: طبــق برآورد 
بهداشــت جهانی فوت افراد در ســوانح جاده ای 
150 میلیارد و معلولیت افراد بیش از این مبلغ به 

ضرر درآمد ناخالص ملی ایران است.
وی گفت: ایــن طیف معلولان از قشــر مولد 
جامعه خارج شــده و برای ادامه زندگی نیازمند 

پرستار هستند.
ســرهنگ عزیزی افــزود: مهمترین علت بروز 
ســوانح رانندگی و مجروح شدن و معلولیت افراد، 
رانندگی در حالت خســتگی و خــواب آلودگی و 

تردد با سرعت غیرمجاز است.

طلاق گریبانگیر یک سوم 
ازدواج های همدانی ها

معاون سیاسی امنیتی استاندار همدان: 
علت طلاق در همدان ریشه یابی شود

معاون  همــدان:  خبر  گــروه  هگمتانه، 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان 
گفت: در 10 ماه ابتدایی امســال یک سوم 
ازدواج های ثبت شده در این استان به طلاق 
کشیده اســت و باید این موضوع مهم مورد 

ریشه یابی قرار بگیرد.
مصطفی آزادبخت دیروز در نشســت اعضای 
ستاد ســاماندهی امور جوانان همدان اظهار کرد: 
دلایل طلاق در این اســتان باید با انجام کارهای 
تحقیقاتی ریشه یابی و برای کاهش آن برنامه ریزی 

شود.
وی بیان کرد: اختلاف های جوانان در کشیده 
شدن زندگی به سمت طلاق بسیار سطحی است 
و باید برای کاهش این آمار از مشــاوران خبره در 
انجام کارهای تحقیقاتــی و رفع این معضل بهره 

گرفت.
آزادبخت گفت: جوانان باید در مســیر درست 
هدایت شوند و تحقق این هدف نیاز به انجام امور 

مشاوره دارد.
وی بــا تأکید بر اینکه جوانان باید نســبت به 
وظایف خود در قبال ازدواج توجیه شــوند، گفت: 
مشــاوره در امر ازدواج باید جدی گرفته شــود و 

خانواده ها نیز باید راهنمای خوبی باشند.
آزادبخــت با تأکید بر لزوم درک جوانان گفت: 
باید به توانمندی جوانان اعتقاد داشــت و ارتباط 

صمیمانه با آنها برقرار کرد.
وی از مسؤولان خواست تا با حوصله نسبت به 
گوش ســپردن به خواسته و مطالبه جوانان اقدام 
کنند و خاطرنشــان کرد: جوانان نیاز به مشاوره و 

راهنمایی دارند.
در این مراســم از تنی چند از مدیران اجرایی 
استان همدان در حوزه ســاماندهی امور جوانان 

تجلیل شد.

برقراری 2500 تماس روزانه 
با 110 همدان

معاون  همــدان:  خبر  گــروه  هگمتانه، 
عملیات فرماندهی انتظامی اســتان همدان 
گفت: تلفن مرکز فوریت های پلیسی 110 این 
استان به طور میانگین روزانه بین 2 هزار و 

400 تا 2 هزار و 500 بار به صدا در می آید.
سرهنگ خسرو فخری دیروز در گفتگویی بیان 
کرد: به دنبال اجرای طرح تجمیع مراکز فوریت های 
پلیس 110 و راه اندازی فوریت های پلیسی در مرکز 

استان، شمار تماس ها افزایش یافت.
وی اضافــه کرد: بخش زیــادی از تماس های 
شهروندان برای دریافت مشاوره و مددکاری بوده 

و بخش دیگر تماس های عملیاتی هستند.
اســتان  انتظامی  فرماندهی  معاون عملیــات 
همــدان ادامــه داد: در صورت نیاز بــه دریافت 
مشــاوره انتظامی، شــهروندان به دایره مشاوره و 
مــددکاری معاونت اجتماعــی و دیگر پلیس های 

تخصصی ارجاع داده می شوند.
وی تأکیــد کرد: البته وظیفــه اصلی مأموران 
110 رســیدگی به مأموریت های فوریتی اســت 
بنابراین تماس های غیرضروری، امدادرســانی به 
مأموریت های ذاتی و اصلی فوریت های پلیسی را 

به تأخیر می اندازد.
اســتان  انتظامی  فرماندهی  معاون عملیــات 
همدان گفــت: یکی از علــل افزایش تماس های 
غیرعملیاتی رعایت نکردن حقوق دیگران اســت 
که باید در این زمینه فرهنگ سازی صورت گیرد.


